
 

LIGNE 

           

 

          

   19-11 

            RP / AVRESSIEUX 

      ROCHEFORT par SAINT-MICHEL 

               

 

 

 

GRILLE HORAIRES   
(les horaires intermédiaires sont donnés à titre indicatif) 

 

     La Région vous transporte 

Antenne régionale des transports interurbains et scolaires en Savoie                       

L’Adret                                                                                                                                                                                       

1 rue des Cévennes                                                                                                            

73008 Chambéry cedex                                                                                                       

04 26 73 33 99 

Communauté de Communes Val Guiers 

Parc d’Activités 

73330 Belmont Tramonet 

04 76 37 36 45 

 

Points d'arrêts Lundi - Mardi - Jeudi - Vendredi 

Communes Arrêts 
Aller 
matin 

Retour 
midi 

Aller 
après-midi 

Retour 
soir 

Avressieux Ecole Primaire - - - 16h35 

Ste Marie d'Alvey La Blanchinière 7h50 - - - 

Ste Marie d'Alvey Chef lieu 7h54 - - - 

Ste Marie d'Alvey Les Berthets  7h56   - - 

Rochefort Place 8h00 11h45 - 16h45 

Ste Marie d'Alvey Les Berthets  - - - 15h51 

Ste Marie d'Alvey La Blanchinière - - - 16h53 

Ste Marie d'Alvey Chef lieu - - - 16h56 

Rochefort Saint Michel 8h04 - - 17h04 

Rochefort Urice Lotissement 8h06 - - 17h06 

Avressieux Le Cattad Haut 8h10 - - 17h10 

Avressieux Cattaud Bas 8h12 - - 17h12 

Avressieux Sur les Vignes 8h16 - - 17h16 

Avressieux Le Bunand 8h18 - - 17h18 

Avressieux Le Chamard 1 8h21 - - 17h21 

Avressieux Chamard 2 8h22 - - 17h22 

Avressieux Le Mallod 8h25 - - 17h25 

Avressieux La Pérétia 8h27 - - 17h27 

Avressieux Ecole Primaire 8h30 11h55 13h30 17h30 

Rochefort Place 8h40 - 13h40 - 

https://fr.wikipedia.org/wiki/Fichier:Logo_EPCI_Val_Guiers.gif

